
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 126/07/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia  30  lipca 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 poz. 2687 z późn. 

zm.), § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz w związku  

z pismem Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.125.2024 z dnia 10.07.2024,  

F-VI.3111.1.140.2024 z dnia 24.07.2024, F-VI.3111.1.143.2024 z dnia 24.07.2024,  

F-VI.3111.1.145.2024 z dnia 25.07.2024, S-III.3111.17.141.2024.JK z dnia 11.07.2024r.,  

S-III.3111.17.146.2024.ES z dnia 16.07.2024r., S-III.3111.17.148.2024.ES z dnia 

18.07.2024r., S-III.3111.17.145.2024.ES z dnia 16.07.2024r., S-III.3111.17.5.2024.JKZ  

z dnia 23.07.2024r., ŚR-V.946.4.40.2024 z dnia 17.07.2024r., ŚR-V.946.4.41.2024 z dnia 

19.07.2024 oraz w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego znak DKO.804.16.2024 

z dnia 3 lipca 2024r. 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem nr 4/01/2024 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 15 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 17/01/2024 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 23/A/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z 

dnia 31 stycznia 2024 r., Uchwałą nr XCII/841/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 

r., Zarządzeniem nr 40/02/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem nr 47/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 marca 2024 r., Zarządzeniem 

nr 51/A/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 11 marca 2024 r., Uchwałą nr 

XCIII/866/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 61/03/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 65/04/2024 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr 69/04/2024 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 22 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr 73/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 30.04.2024 r., Zarządzeniem nr 73A/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  



30 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr 78/05/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 14 maja 

2024 r., Zarządzeniem nr 87/05/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 maja 2024 r., 

Zarządzeniem nr 90/06/2024  Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2024 r. oraz 

Zarządzeniem nr 90/A/06/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2024 r.,  

Zarządzeniem nr 110/A/06/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 czerwca 2024 r., 

Zarządzeniem nr 110/D/06/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 czerwca 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568 z późn. zm.) i ustala się dochody  

z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza 

się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 

4) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub 

kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 4. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

       Burmistrz Miasta Sanoka 

           Tomasz Matuszewski 

          



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 126/07/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2024r.  - DOCHODY 

                    

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 2 515 557,31 198,00 2 515 755,31   

  75095   Pozostała działalność 1 961 042,31 198,00 1 961 240,31   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 301,00 198,00 1 499,00 

  

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

638 412,00 100,00 638 512,00 
  

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

448 751,00 100,00 448 851,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

448 751,00 100,00 448 851,00 

  

758     Różne rozliczenia 65 368 921,00 118 907,00 65 487 828,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 781 559,00 118 907,00 900 466,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

781 559,00 118 907,00 900 466,00 

  

801     Oświata i wychowanie 16 420 410,64 420 570,00 16 840 980,64   

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 420 570,00 420 570,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 420 570,00 420 570,00 

  

852     Pomoc społeczna 6 469 110,96 -5 697,51 6 463 413,45   

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

546 151,00 -66 837,00 479 314,00 
  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

544 651,00 -66 837,00 477 814,00 

  

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 234 560,00 -26 940,00 2 207 620,00   



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 215 460,00 -26 940,00 1 188 520,00 

  

                    

BeSTia           Strona 1 z 2   

  85295   Pozostała działalność 1 156 844,96 88 079,49 1 244 924,45   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

574 157,23 83 083,32 657 240,55 

  

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

50 624,53 4 996,17 55 620,70 

  

855     Rodzina 25 644 016,00 300,00 25 644 316,00   

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 320,00 300,00 1 620,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 300,00 300,00 1 600,00 

  

                    

Razem: 297 351 094,36 534 377,49 297 885 471,85   

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 126/07/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2024r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 18 328 562,70 198,00 18 328 760,70 

  75095   Pozostała działalność 1 843 517,70 198,00 1 843 715,70 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 088,00 166,00 1 254,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

213,00 32,00 245,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

638 412,00 100,00 638 512,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

448 751,00 100,00 448 851,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 100,00 6 700,00 

801     Oświata i wychowanie 98 106 271,58 539 477,00 98 645 748,58 

  80101   Szkoły podstawowe 52 402 527,58 10 376,00 52 412 903,58 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 268 931,00 69 750,00 338 681,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 242 283,00 -1 537,00 5 240 746,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 388 557,00 2 709,00 391 266,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

601 268,00 -2 760,00 598 508,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 050,00 5 100,00 71 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 870,00 -4 300,00 355 570,00 

    4260 Zakup energii 1 906 026,00 -10 000,00 1 896 026,00 

    4270 Zakup usług remontowych 131 000,00 -10 420,00 120 580,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 39 994,00 -400,00 39 594,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 366 101,00 17 920,00 384 021,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 740,00 -460,00 32 280,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 950,00 -250,00 8 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 69 481,00 1 200,00 70 681,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 300,00 -100,00 6 200,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

100 306,00 2 520,00 102 826,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 561 644,00 -57 980,00 24 503 664,00 



    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 632 058,00 -616,00 1 631 442,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 407 826,00 -8 000,00 6 399 826,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 3 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 075 506,00 -21 000,00 3 054 506,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604 391,00 21 000,00 625 391,00 

    4270 Zakup usług remontowych 51 120,00 -8 000,00 43 120,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

8 432 024,00 -2 376,00 8 429 648,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

180 074,00 -1 176,00 178 898,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 -1 200,00 16 300,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

30 481,00 4 200,00 34 681,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 998 401,00 -4 200,00 5 994 201,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 420 570,00 420 570,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 164,02 4 164,02 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 416 405,98 416 405,98 

  80195   Pozostała działalność 1 652 042,00 118 907,00 1 770 949,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

191 359,00 40 000,00 231 359,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

423 232,00 54 100,00 477 332,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

133 968,00 24 807,00 158 775,00 

852     Pomoc społeczna 17 253 780,96 -5 697,51 17 248 083,45 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

711 151,00 -66 837,00 644 314,00 

    3110 Świadczenia społeczne 694 651,00 -66 837,00 627 814,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 782 980,00 -26 940,00 3 756 040,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 742 660,00 -26 940,00 3 715 720,00 

  85295   Pozostała działalność 1 921 344,96 88 079,49 2 009 424,45 



    3110 Świadczenia społeczne 620 493,74 4 898,20 625 391,94 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

354 160,00 42 640,00 396 800,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

185 809,24 35 897,32 221 706,56 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 673,00 670,00 3 343,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,00 115,00 576,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

66,00 15,00 81,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 965,05 97,97 1 063,02 

                  

BeSTia           Strona 2 z 3 

    4300 Zakup usług pozostałych 426 988,94 -800,00 426 188,94 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 227,00 240,00 6 467,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 860,99 4 306,00 32 166,99 

855     Rodzina 30 508 616,40 300,00 30 508 916,40 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 300,00 300,00 1 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 300,00 1 120,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 725 016,40 0,00 7 725 016,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 267 000,00 337 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

300 000,00 -267 000,00 33 000,00 

926     Kultura fizyczna 19 762 312,36 0,00 19 762 312,36 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 17 530 430,70 0,00 17 530 430,70 

    4260 Zakup energii 6 278 532,00 -100 000,00 6 178 532,00 

    4270 Zakup usług remontowych 560 000,00 100 000,00 660 000,00 

                  

Razem: 321 245 719,89 534 377,49 321 780 097,38 

 

 

 



Tabela nr 3 do zarządzenia Nr 126/07/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2024r. 

                  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, i wydatki nimi finansowane 

                  

Dochody                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 50 624,53 4 996,17 55 620,70 

  85295   Pozostała działalność 50 624,53 4 996,17 55 620,70 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

50 624,53 4 996,17 55 620,70 

                  

Razem: 50 624,53 4 996,17 55 620,70 

                  

              

Wydatki                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 50 624,53 4 996,17 55 263,38 

  85295   Pozostała działalność 50 624,53 4 996,17 55 263,38 

    3110 Świadczenia społeczne 49 631,78 4 898,20 54 529,98 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,35 97,97 357,32 

    4300 Zakup usług pozostałych 733,40   733,40 

                  

Razem: 50 624,53 4 996,17 55 620,70 

 

 

 



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 126/07/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2024r.  
Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  
finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

                  

                  

Dochody                 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 1 301,00 198,00 1 499,00 

  75095   Pozostała działalność 1 301,00 198,00 1 499,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 301,00 198,00 1 499,00 

758     Różne rozliczenia 781 559,00 118 907,00 900 466,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 781 559,00 118 907,00 900 466,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

781 559,00 118 907,00 900 466,00 

852     Pomoc społeczna 574 157,23 83 083,32 657 240,55 

  85295   Pozostała działalność 574 157,23 83 083,32 657 240,55 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

574 157,23 83 083,32 657 240,55 

                  

Razem: 1 357 017,23 202 188,32 1 559 205,55 

                  

                  

Wydatki                 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 



750     Administracja publiczna 1 301,00 198,00 1 499,00 

  75095   Pozostała działalność 1 301,00 198,00 1 499,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 088,00 166,00 1 254,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

213,00 32,00 245,00 

801     Oświata i wychowanie 748 559,00 118 907,00 867 466,00 

  80195   Pozostała działalność 748 559,00 118 907,00 867 466,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

191 359,00 40 000,00 231 359,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

423 232,00 54 100,00 477 332,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

133 968,00 24 807,00 158 775,00 

852     Pomoc społeczna 574 157,23 83 083,32 657 240,55 

  85295   Pozostała działalność 574 157,23 83 083,32 657 240,55 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

354 160,00 42 640,00 396 800,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

185 809,24 35 897,32 221 706,56 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 227,00 240,00 6 467,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

100,00 0,00 100,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 860,99 4 306,00 32 166,99 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 33 000,00 0,00 33 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

33 000,00 0,00 33 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

33 000,00 0,00 33 000,00 



                  

Razem: 1 357 017,23 202 188,32 1 559 205,55 

                  

BeSTia           Strona 1 z 1 
                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


